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KoVa palaverimuistio 

Aika  21.1.2020 Klo 18.00-20.00 

Paikka  Kortepohjan koulu 

Osallistujat  Elina Kauppinen   puheenjohtaja/sihteeri 
Päivi Liimatainen  
Sami Sorjonen 
Johanna Söderström 
Heidi Karppi 
Anna Vuorenmaa 
Heidi Malinen 
Janna Siili 
Tiina Rauhanmäki 
Katja Hulkko 
Moona Paavola 
Jussi Ahonen 
Ulla Tuomi   

1 Palaverin avaus 

Palaverin avasi rehtori Päivi Liimatainen. Kokous todettiin päätösvaltaiseksi 

2 Muuttovanhempainilta 6.2.2020 

Päivi Liimatainen kävi läpi tulevan muuttovanhempainillan sisältöä. 
Vanhempainillassa on tarkoituksena käydä läpi koulumatka, arjen asiat, 
saattoliikenne, välituntialueen esittely sekä koulun sisätilojen pohjapiirros. 

Lisäksi käydään läpi kävelylinkkiä, joka järjestetään viikolla 10 Kortepohjan koululta 
väistötiloihin Voionmaalle.  

Puhetta oli myös siitä, jos saataisiin vanhempia verkostoitumaan koulukyytien 
osalta. Asia otetaan puheeksi vanhempainillassa. Samoin toivotaan vanhemmilta 
vapaaehtoista osallistumista ensimmäiselle viikolle Voionmaan koulun läheisyyteen 
huolehtimaan liikenneturvallisuuden toteutumisesta.  

3 Tupaantuliaiset 31.3.2020 

Kortepohjan väistökoulun Voionmaan tiloissa on tarkoitus järjestää tupaantuliaiset 
31.3.2020. Tupaantuliaiset ovat ilta-aikaan ja on osana oppilaiden koulupäivää. 
Tupaantuliaisiin ovat tervetulleita lasten vanhemmat ja isovanhemmat. Ohjelma 
tarkentuu vielä myöhemmin, mutta suunnitelmissa on, että ensin tavataan omassa 
luokassa, jonka jälkeen lapset esittelisivät vanhemmille koulun tiloja. 

Tupaantuliaislahjaksi koulu toivoo kodeilta 1 dl legoja tai kirjoja. 

4 Kortepohjan väistökoulu Voionmaan liikenneturvallisuus 

Kovan vanhempia huolestuttaa koulumatkan liikenneturvallisuus. Mietittiin keinoja 
parantaa liikenneturvallisuutta. Ehdotuksena tulisi järjestää heijastinkävely, jonka 
tarkoitus olisi kulkea koulumatka vanhempien kanssa ja jättää heijastin koulun 
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aitaan tai puihin herättämään huomiota, että tyhjillään ollut koulu avataan taas 
käyttöön. 

Lisäksi oli puhe, että 22.1.2020 järjestettävässä iltakahvit Jyväskylän kuntapäättäjien 
kanssa -tilaisuudessa otettaisiin puheeksi esimerkiksi STOP merkin saaminen K-
Supermarketin parkkipaikalta poistumisväylälle, peili Länsiväylän läheisyydessä 
olevaan alikulkutunneliin ja tunnelin valojen tarkistamiseen. Anna Vuorenmaa 
osallistuu tilaisuuteen ja ottaa em. asiat puheeksi.  

Pohdittiin myös, saataisiinko median huomioita herätettyä. Koulun aloittaessa 
toimintansa, liikenne vilkastuu huomattavasti, kun yli 300 alakoululaista siirtyy 
Voionmaan tiloihin. Sovittiin että Sami Sorjonen on yhteydessä Suur-Jyväskylä 
lehteen asian osalta. 

Keskusteltiin myös mahdollisuudesta saada väliaikaiset hidasteet Voionmaankadun 
suojateiden eteen tai liikennenopeudesta kertova hymynaama taulu. Tämän osalta 
ei kuitenkaan konkreettisista toimenpiteistä sovittu.  

Koululaiset voisivat myös tehdä kylttejä Voionmaan koulun aitoihin, joilla herätetään 
huomiota siitä, että koulu aloittaa toimintansa. Päivi vielä tarkistaa, onko sallittua 
laittaa aitoihin kylttejä.  

5 KoVa ostaa pelejä koulun käyttöön 

Kalustekirppari myynnillä on tienattu noin 100 €, joista 20 € on jo käytetty 
pöytäjalkapallopelin hankintaan. Lopuilla rahoilla on tarkoitus ostaa koulun 
monitoimitilaan lisää lautapelejä. Lahjoituksena on saatu jo jonkin verran pelejä. 
Lahjoituksia otetaan edelleen vastaan. 

6 Aamuvirkkutoiminta 

Aamuvirkkutoiminta jatkaa Voionmaan tiloissa toimintaa samoilla aikatauluilla kuin 
tähänkin saakka. Palautetta aamuvirkkutoiminnasta sai vähäinen informaatio siitä, 
milloin aamuvirkkutoimintaa ei järjestetä.  

7 Muutto Voionmaan tiloihin 

Kortepohjan tiloista lähdetään viikolla 9. Viikon 7-8 aikana alkaa jo kiinteiden 
kalusteiden sekä digitaalivälineiden siirtäminen väistötiloihin. Oppilaat pakkaavat 
ennen talvilomaa pulpetin sisällön mukaansa ja tuovat ne loman jälkeen Voionmaan 
koulun tiloihin.  

Koulu alkaa kaikilla 2.3.2020 Klo 9.05 ja päättyy 12.15. Loppuviikko mennään 
lukujärjestyksen mukaisesti, mutta viikolla on vain oman opettajan tunteja.  

10 Muuta  

Seuraava kokous sovittiin pidettäväksi ke 19.3.2020. Kokous järjestetään 
mahdollisesti Voionmaan koulun tiloissa.   

Jakelu  Kortepohjan koulun vanhemmat ja henkilökunta. 
 


